DOE ORGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS!  Página 1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE ARAMBARÉ

SETOR

DE

LICITAÇÕES

PROCESSO Nº. 44/2024 – EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 18/2024

AVISO DE REVOGAÇÃO

O Prefeito de Arambaré torna público, para o conhecimento dos interessados, que

“REVOGA” o processo licitatório descrito acima que teria sua abertura de documentações

e propostas às 09:01 do dia 13/03/2024, no Portal de Compras Públicas, cujo objeto seria

a PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TRANSPORTE ESCOLAR PARA 01 (UM) ITINERÁRIO

DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, devido a necessidade de ajustes na planilha de valores

orçados, assim que realizadas as devidas alterações o procedimento licitatório será

republicado.

Arambaré, 08 de março de 2024.

Jardel Magalhães Cardoso

Prefeito de Arambaré